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MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  À  EQUIPE  DE  VÔLEI  FEMININO  DA  ESCOLA  MARIA
APARECIDA  DOS  SANTOS  OLIVEIRA  QUE  DISPUTOU  AS  FINAIS  DOS  JOGOS
ESCOLARES  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO  2022  –  JEESP  2022,  CONQUISTANDO  O
CAMPEONATO  ESTADUAL  DE VOLEIBOL  FEMININO  –  CATEGORIA  MIRIM –  SUB  14.

Destinatário:  EQUIPE  DE  VÔLEI  FEMININO  DA  ESCOLA  MARIA  APARECIDA  DOS
SANTOS OLIVEIRA.

Excelentíssima Presidente, 

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Congratulações e Louvor enviada ao destinatário para conhecimento.

De 21 a 30 de setembro, a equipe de vôlei feminino da Escola Maria Aparecida dos Santos
Oliveira esteve na cidade de Praia  Grande,  disputando  as finais  do JEESP 2022 – Jogos
Escolares  do  Estado  de  São  Paulo),  conseguindo  ser  Campeãs  Estaduais  de  Voleibol
Feminino – categoria mirim – sub 14, com as seguintes atletas:

Beatriz Rebeca Rocha Garcia
Bianca dos Santos de Jesus
Tayna Alves Dias
Beatriz Costa Tassi
Sophia Maya Moreira de Santana
Raphaela da Cruz Santos
Ana Júlia Ferraz Lira
Ana Flávia Ferraz Lira
Rayssa Helena Custódio
Mariana Viotto Calori
Samira Jesus dos Santos
Camila Garcia de Oliveira

Os jogos contaram com a participação de todas as Diretorias de Ensino do Estado de São
Paulo e no jogo final a equipe da escola Maria Aparecida venceu a cidade de São Pedro do
Turvo, por 3 sets x 1.

Congratulo a todas as atletas da equipe de Vôlei Feminino da Escola Maria Aparecida dos
Santos Oliveira, bem como o técnico Marcos Campitelli Nakamura e a auxiliar técnica Juliana
Virgílio, pelo excelente trabalho desenvolvido junto a equipe, sendo motivo de muito orgulho
para o nosso município.

Desejamos que outras conquistas sejam alcançadas, tendo o vista o grande talento e a garra
demonstrados nesse campeonato.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de outubro de 2022.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB 

MOÇÃO Nº 358/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

58
/2

02
2 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
31

3/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
10

/2
02

2 
08

:0
3:

05
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o 
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

9B
7-

53
26

-5
AF

A-
52

71
.

Pag. 1/2



M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

58
/2

02
2 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
31

3/
20

22
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

7/
10

/2
02

2 
08

:0
3:

05
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o 
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

9B
7-

53
26

-5
AF

A-
52

71
.

Pag. 2/2


